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PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS IŠTEKLIŲ PANAUDOJIMAS PANEVĖŽIO „ŽEMYNOS“ PROGIMNAZIJOJE“ IR DALINIO FINANSAVIMO 

      Nr.      
Panevėžys


Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2020 m. sąmatą detalizuojančiu planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. balandžio 3 d. įsakymu Nr. D1-187, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos Aplinkos projektų valdymo agentūros kvietimą teikti paraiškas pagal Klimato kaitos programos lėšų naudojimo 2020 m. sąmatą detalizuojančio plano priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ar kitų) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties pastatuose, kurie nuosavybės teise priklauso valstybei, savivaldybėms, tradicinėms religinėms bendruomenėms, religinėms bendrijoms ar centrams“, Panevėžio miesto savivaldybės taryba 
n u s p r e n d ž i a:
1. Pritarti projekto „Atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimas Panevėžio „Žemynos“ progimnazijoje“ (toliau – Projektas) teikimui ir įgyvendinimui pagal 2020 m. Klimato kaitos programos lėšomis finansuojamą priemonę „Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės, vėjo, geoterminės energijos, biokuro ar kitų) panaudojimas visuomeninės ir gyvenamosios (įvairių socialinių grupių asmenims) paskirties pastatuose, kurie nuosavybės teise priklauso valstybei, savivaldybėms, tradicinėms religinėms bendruomenėms, religinėms bendrijoms ar centrams“. 
2. Gavus finansavimą skirti iš Savivaldybės biudžeto ne mažiau kaip 20 proc. lėšų pareiškėjo įnašui ir tinkamų finansuoti išlaidų daliai, kurios nepadengia Projektui skiriamos finansavimo lėšos, ir netinkamoms finansuoti, tačiau Projektui įgyvendinti būtinoms, išlaidoms finansuoti.
3. Įgalioti „Žemynos“ progimnazijos direktorių pasirašyti visus dokumentus, susijusius su Projekto rengimu, teikimu ir įgyvendinimu.
Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti apskundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.
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